1 Möllingen 235t. ©äcfingen. 
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de alijs suis bonis inmobilibus_; obligando redditus vide- 
licet annuos et perpetuos triginta trium vierncellarum et 
trium sextanorum bladorum mensure opidi Rinfeldensis Basi- 
liensis dyocesis necnon duarum sömarum vini albi, duarum 
librarum et decem solidorum denariorum Basiliensium usua- 
lium, decem et octo pullorum et sexaginta ovorum gallinarum, 
quorum quidem reddituum et bonorum eos inferencium quidam 
et quedam inferius specificantur ... Yoluitque et ordinavit, 
eiusdem altaris collacionem seu ad illud, quocienscumque 
vacaverit, pro eius capellano persone ydonee actu in sacer- 
docio constitute presentacionem faciendam reverendo in Christo 
patri et domino, domino episcopo Constanciensi vel eius vicario 
in spiritualibus ad ipsum donatorem et eius liberos suosque 
et eorum heredes et successores universos imperpetuum, insti- 
tucionem vero seu investituram huiusmodi persone presentate 
ipsi ordinario dicti loci, videlicet domino episcopo Constan¬ 
ciensi, qui pro tempore fuerit, vel eius vicario perpetuo per- 
tinere. Est autem specificacio bonorum premissorum red¬ 
dituum donatorum partem maiorem inferencium et pro parte 
posita in volgari theutunico hec videlicet: $)i$ ift baS gut je 
TOinfelben i, ba§ ba butnent bie Dtliit mtb ir fuit, ein rnam 
merd) an tjofmatten bi ber midi; item ein tagman matten au 
fuvtmatten bi ber Jpenjinger matten; item ein tjalb tagtnan, tit 
in ber non 0djopft)ein ban unb tit an ber non £roftberg gut; 
item ein tjalb iudjart, ba ftat ein t)U§ uff, lit au ber non Siebegg 
gut; item t;iuber SBibetf^erg jtno judjarten, ftoffeub aubieatmenb; 
item uff bem ^ungerberg ein iudjart, tit an (Süitrafj gut von 
Sperre; item ber frumm agier, be8 fint jmo iudjart; item im 
©ruub ein ind)art, ftoffet an ©unra^ gut non Sßerre; item in 
£>oü jtno iudjart, Ugenb an ber I)erren gut non fftiufelben; item 
in 33uft ein iudjart, ftoffet an -fpauS gut non Rüningen je 33afet; 
item an bem Setten ein iudjart, tit an (Sünratj gut non 2Berre; 
item an ©rabagfer ein iudjart, tit oitd) an (Eunratj gut non 
SBcrre; item uff SSotfenfte ein iudjart, tit obnatt an ©unrab gut 
non Sffierre; item tjinber ,!pagna ein tjatb iud)art, lit au duurab 
gut non 2Berre; item in 33itj ein Ijalb iudjart, tit an dtorberg 
gut; item an ^difdjberg ein iudjart, tit an ber non Söugdjein gut 
be§ clofterS; item ba§ gut, bmnet ^)an$ ^ribrids, ein tjatb man; 
tnerdj matten au tjofmatten bi ber miti; item ein tjatb manrocrdj